
Hej!
I morgon är det första april och du är välkommen att skämta med mig, om du vill! Varför 
inte gå in på Visa Vägens sprillans nya forum och skriva ditt bästa aprilskämt!? Forumet är 
tänkt att vara en plats för Hjärtats angelägenheter. Och Hjärtat har mycket humor. Precis som 
Gud.

Visa Vägen ångar på och erbjuder i april och maj tre söndagsträffar för dig som vill landa i ditt 
hjärtas enkelhet – och möta livet därifrån. Vi påminner varandra om hur det är att vara där; vi 
är varandras speglar... Kursen sorterar under närvarokurser, vilket innebär att den kan liknas 
vid livscoaching i grupp med extra dynamik genom upplevelsebaserade övningar. Jag kallar 
den helt enkelt för Livet är enkelt och du kan läsa mer om den och mycket annat i detta 
fullmatade nyhetsbrev. Må vårsolen skina dig i ansiktet! Må vårsolen skina alla varelser i 
ansiktet. May all beings be happy! Som buddhisterna brukar säga...

Varma hälsningar från Svante

Välkommen till Livet är enkelt, nu på söndag den 6 april!
Alla sanna vishetslärare säger en och samma sak. Med olika ord. Sedan tolkar vi det på olika 
sätt. Därför kryllar världen av information och budskap om vad som är den  bästa metoden 
eller rätta vägen. Sanningen är att den rätta vägen inte finns. Eller så är alla vägar rätt. För 
alla ”vägar” består av tankar och upplevelser kopplade till dessa tankar. Men vart leder de? 
Jo, ingenstans. Och det är utifrån detta ”ingenstans” som alla vishetslärare talar. Detta 
ingenstans är livets källa, som finns bortom våra tankar om livet. Där är livet enkelt.

Under tre söndagseftermiddagar träffas vi för att tillsammans bjuda in vårt gemensamma 
ingenstans. Syftet är att odla Närvaro. För i Närvaro är vi i direkt kontakt med ingenstans. 
Då förs våra ”problem” – det vill säga begränsande tanke-/känslomönster – upp till ytan där 
de smälter som smör i solsken. Välkommen, en, två eller alla tre dagarna – för att uppleva hur 
enkelt livet egentligen är! Läs kursinbjudan här (pdf).

Visa Vägens Vidunderliga Visdomsspegel...
...är Visa Vägens helt nystartade forum. Tanken med att skapa forumet var att skapa ett 
utrymme för Hjärtat att uttrycka sig fritt på internet. Följande ord av 1200-talspoeten 
Jalal al-din Rumi tjänar som en sorts frö från vilket jag hoppas forumet kommer att växa och 
blomstra:

Although I may try to describe love, when I experience it, I am speechless. Although I may try 
to write about love, I am rendered helpless. My pen breaks, and the paper slips away at the 
ineffable place where lover, loving and loved are one. 

Släpp fingrarna loss och skriv precis vad du vill - här!

Bloggen alla talar om...
...brukade vara Alex Schulmans blogg  .   Ni vet han som skrev så elaka saker att han till slut typ 
spydde på sig själv. Nu, däremot, så är det... ...naturligtvis... Visa Vägens Blogg!

Läs om: 
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http://www.visavagen.forum24.se/
http://blogg.aftonbladet.se/14002
http://blogg.aftonbladet.se/14002
http://www.visavagen.forum24.se/
http://www.visavagen.nu/livetarenkelt.pdf
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http://www.visavagen.nu/livscoaching.html
http://www.visavagen.nu/narvarokurser.html


26 miljoner kramar

Tid, stress, paradoxer och närvaro

Icke-dualism

Att tjäna pengar på internet

Och mycket mer...

Eller mejla mig     så lovar jag att skriva om ditt önskeämne!

Har du ett gammalt romanmanus i byrålådan...?
Textcoaching handlar ofta om att starta egen verksamhet med hemsida och sånt. Men det 
behöver inte göra det! Den senaste texten jag tog mig an var en 15 sidor lång anmälan till 
Skolverket. Hon som anlitade mig skrev för sin dotters skull och hade lagt både själ och hjärta 
i texten. Mitt jobb var att ge den det där sista – för att den skulle lysa.

Kanske har du också en text som du jobbat på länge. En som är sådär nästan klar, men aldrig 
vill bli helt och fullt färdig; en text du ännu inte riktigt kommit till skott med att fullborda... 
Det kan egentligen handla om vilken typ av text som helst. Om du känner att den är värd det 
så är den absolut ett ämne för textcoachingens process av att skapa en självlysande 
produkt, klar som kristall. Mejla mig en förfrågan...

Sista chansen pröva livscoaching gratis!
Under årets första månader har jag erbjudit första sessionen livscoaching gratis. Det har gett 
mig många nya klienter. Tack för att ni velat pröva! Erbjudandet kommer att finnas kvar även 
under april månad. Även du har chansen att testa vad Visa Vägens livscoaching kan ge dig. 
Klicka på bilden för att kontakta mig!

Entrén till mottagningen.

Nyheter i korthet:
- Ny produkt! Tyst coaching – så vitt jag vet en världsnyhet! :-) Mejla mig för att pröva en 
session gratis.

- 7 nya info- och produktblad! Visa Vägen i ett nötskal ; Livscoaching inklusive Tyst 
coaching; Närvarokurser inklusive Livets Dans; Skrattyoga samt Textcoaching.

- Ny länksida på hemsidan. Alla länkar går till verksamheter som jag, i en eller annan form, 
har egen positiv erfarenhet av.

- Visa Vägens 7 livstips: Alla mina coachingklienter brukar få ett papper med Visa Vägens 7 
livstips. Nu finns tipsen tillgängliga även för dig. Kanske kan de spegla ett eller annat i din 
egen inre visdom, och på så sätt ge inspiration...

- Livskuponger mottages: Det visade sig att livskuponger lagt in helt fel rubrik på Visa 
Vägens annons... Men nu är det fixat.

- 20% rabatt på skrattyoga för din grupp eller företag även i april. Passa på!

http://www.visavagen.nu/prodbladlctyc.pdf
http://www.visavagen.nu/prodbladlctyc.pdf
http://www.visavagen.nu/prodbladtc.html
http://www.visavagen.nu/prodbladsy.pdf
http://www.visavagen.nu/prodbladnkld.pdf
http://www.visavagen.nu/prodbladnk.pdf
http://www.visavagen.nu/prodbladlc.pdf
http://www.visavagen.nu/infobladvvck.pdf
http://www.visavagen.nu/prodbladlctyc.pdf
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http://www.visavagen.nu/skrattyoga.html
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Visa Vägen tipsar...
...Om en enkel övning där du möter dig själv. För dig som har en spegel hemma och 15 
minuter om dagen att spendera framför den utan att göra något annat än att se dig själv. Dina 
ögon ljuger inte för dig. Och inte ditt ansikte heller. Och bortom alla tankar & känslor, möter du 
dig själv – dag för dag... Låt allt få finnas!

...Om ett enkelt sätt att tjäna pengar. För dig som har 30 minuter om dagen att spendera 
framför datorn...

  

Om detta nyhetsbrev: Känner du någon som du tror vill ha Visa Vägens 
nyhetsbrev? Känn dig då fri att vidarebefordra. Om du samtidigt skickar en kopia till mig, så 
lägger jag till adressen i utskickslistan. Om du inte vill ha fler nyhetsbrev, svara på detta mejl 
med ett ”nej tack”.

http://guldskatt.lifesmart.hop.clickbank.net/

